

Maskinfabriken ANK ApS

CVR-nummer 63 56 98 28

Årsrapport 2011/2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2011



Jørgen Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Maskinfabriken ANK ApS
Gammel Kongevej 9
8260 Viby J

Telefon: +45 86 14 14 25
E-mail: ank@ank-aps.dk
Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 63 56 98 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion

Jørgen Bach

Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Jørgen Skjøt
Malene Brun Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive maskinfabrikation og maskinhandel af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 realiseret et underskud på DKK -909.598 før skat, hvilket er utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en række faktorer i form af et større dækningsbidrag og stigende personaleomkostninger, ligesom årets resultat er påvirket af en nedskrivning af selskabets varebeholdninger med DKK 600.000. Denne nedskrivning er foretaget under henvisning til det nedenfor anførte om selskabets forventede udvikling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse har efter statusdagen besluttet at afhænde eller afvikle selskabets driftsmæssige aktiviteter inden for en periode på 6-12 måneder efter statusdagen.

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at realisere et mindre underskud.

Ledelsen er af den opfattelse, at den fornødne likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift – også efter afviklingen af de driftsmæssige aktiviteter. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at dette vil tilføre den nødvendige kapital til sikring af den fortsatte drift frem til den 30. juni 2013.

	Bruttofortjeneste	2.767.122	2.665
1	Personaleomkostninger	-3.397.916	-2.889
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-110.444	-139
	Resultat før finansielle poster	-741.238	-363
2	Finansielle indtægter	35.910	48
3	Finansielle omkostninger	-204.270	-192
	Resultat før skat	-909.598	-507
4	Skat af årets resultat	220.061	118
	Årets resultat	-689.537	-389
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-464.180	-75
	Årets resultat	-689.537	-389
	Til disposition i alt	-1.153.717	-464
	Overført resultat ultimo	-1.153.717	-464
	Resultatdisponering i alt	-1.153.717	-464

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Produktionsanlæg og maskiner	194.301	305
	Materielle anlægsaktiver	194.301	305
	Deposita	90.000	90
	Finansielle anlægsaktiver	90.000	90
	Anlægsaktiver i alt	284.301	395
	Råvarer og hjælpematerialer	240.076	873
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	178.878	187
	Varebeholdninger	418.954	1.060
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.760	540
	Igangværende arbejder for fremmed regning	95.245	207
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.024	702
5	Udskudte skatteaktiver	367.005	178
	Periodeafgrænsningsposter	31.611	31
	Tilgodehavender	1.812.645	1.659
	Omsætningsaktiver i alt	2.231.599	2.719
	Aktiver i alt	2.515.900	3.114

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-1.153.717	-464
6	Egenkapital i alt	-953.717	-264
	Kreditinstitutter	18.597	60
7	Langfristede gældsforpligtelser	18.597	60
	Kreditinstitutter	1.482.332	1.536
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.774	107
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.175.783	1.115
	Anden gæld	664.131	561
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.451.020	3.318
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.469.617	3.378
	Passiver i alt	2.515.900	3.114
8	Usikkerheder om going concern		
9	Eventualforpligtelser		
10	Leje- og leasingforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2011/12	2010/11		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.925.337	2.491	
	Pensioner	273.917	261	
	Andre omkostninger til social sikring	198.662	137	
	Personaleomkostninger i alt	3.397.916	2.889	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	35.722	32	
	Andre finansielle indtægter	188	16	
	Finansielle indtægter i alt	35.910	48	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	49.728	51	
	Andre finansielle omkostninger	154.542	141	
	Finansielle omkostninger i alt	204.270	192	
4	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	-220.061	-118	
	Skat af årets resultat i alt	-220.061	-118	
5	Udskudte skatteaktiver			
	Udskudte skatteaktiver, primo	178.174	72	
	Skatteaktiv overført til sambeskatning	-31.230	-12	
	Årets ændring i udskudte skatteaktiver	220.061	118	
	Udskudte skatteaktiver i alt	367.005	178	
6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	-464	-264
	Årets resultat	0	-690	-690
	Egenkapital ultimo	200	-1.154	-954

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2011/12	2010/11
	DKK	1.000 DKK
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
8 Usikkerheder om going concern		
Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.		
9 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Der er indgået lejekontrakt med Ejendomsselskabet JB ApS om leje af fabrikslokalerne Gammel Kongevej 9, 8260 Viby J. Lejekontrakten er opsagt pr. 31. december 2012.		
Huslejeforpligtelse andrager TDKK 93.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet løsørejerpantebrev med nom. DKK 200.000 i Chevrolet Avalanche, der i årsrapporten er indregnet med DKK 76.640.		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. DKK 1.000.000. Virksomhedspantet består af pant i fordringer, lager, driftsmidler og goodwill.		